
  
 03/94آگهی مزایده

  
 

یک سازمان دولتی در نظر دارد اموال مشروحه ذیل خود را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند متقاضیان 
جهت می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا 

مبارزه با  ستاد(  ir.es-mokhader.wwwبخش استانها و   ir.dchq.www به وب گاه کسب اطلاعات 
 .تماس حاصل نمایند 028-33678067تلفن  شماره ویا با.مراجعه نمایند )موادمخدر

  .سبک ودرودستگاه خ 34تعداد  -1

  سنگیندستگاه  یکتعداد  -2

  دستگاه موتور سیکلت 2تعداد  -3

  اموال غیر منقولمورد 2تعداد  -4

الـی   08:00از سـاعت   11/12/1394لغایـت   08/12/94از تـاریخ  روز اداري  4بمـدت  :  زمان بازدید -5

15:00   

انتهاي بلوار نوروزیان بعد از پل اتوبان سمت چـپ، پارکینـگ    قزوین : پارکینگ شورا به آدرس:محل بازدید -6

  کوثر 

  :زمان و محل تسلیم پیشنهادات  -7

  )تاپایان وقت اداري( 11/12/1394لغایت  08/12/94از تاریخ  :زمان 

-24پـلاك -)12(نبش کوچه شهید گودرزوند چگینـی ) غیاث آباد(بلوار آزادگان-قزوین: محل تسلیم پیشنهادات

  شوراي هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان قزوین طبقه دوم

  
  :ه هاي جانبی از قبیلکلیه هزین :تذکر

  نقل و انتقال سند -4مالیات مشاغل   -3خلافی  -2عوارض سالانه شهرداري-1
  .برنده مزایده خواهد بودبرگزاري مزایده به عهده مربوط به سایر هزینه هاي   -5 

  
  



  مزایده شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان قزوین

  )چهار روز اداري( 15:00الی08:00ساعت بازدید از11/12/94لغایت 08/12/94مورخ تاریخ بازدید روزشنبه

  )ریال(قیمت پایه   مدل  سري  شماره انتظامی نوع خودرو  کد
  وضعیت

قابل شماره 
  )ریال(مبلغ خلافی  گذاري

  000/100/10 * 000/000/600  1390 73 36ع716 کشنده دانگ فنگ  1
  000/750/4 *  000/000/601  2010  22  41ج448  سراتو کیا  2
  000/750/2 *  000/000/960  2011  66  92نIX55 985هیوندا  3
  صفر *  000/000/290  1386  44  38ي742  زانتیا  4
  صفر * 000/000/220 1391 68 27ب748 90ال   5
  000/000/2 *  000/000/95  1386 21 43ه466 ریو  6
  000/400 * 000/000/110 1385 38 33ب953 ریو  7
  000/960 * 000/000/97 1384 فاقد پلاك انتظامی پارسپژو   8
  000/600/8 * 000/000/95 1384 88 51ب513 پارسپژو   9
  000/600/2 * 000/000/60 1381 79 26س553 پارسپژو   10
 صفر * 000/000/160 1389 79 62س531 پارسپژو   11

  000/100/4 * 000/000/80 1385 88 31ي815  405پژو   12
  000/200/5 * 000/000/140 1390 97 34د192 405پژو  13
  000/580/10 * 000/000/40 1386 فاقد پلاك انتظامی 405پژو  14
  000/850/22 * 000/000/72 1387 فاقد پلاك انتظامی 405پژو  15
  000/500/2 * 000/000/40 1387 87 96د252 405پژو  16
  000/600/6 * 000/000/17 1380 33 75ب221 405پژو  17
  صفر  *  000/000/41  1386 79 15ت172 رواتاکسی  18
  صفر * 000/000/18 1383 78 48دRD 227پژو   19
  000/340/7 * 000/000/55 1387 78 78ه381 پراید  20
  000/600 * 000/000/55 1390 21 41ق383 پراید  21
  000/000/4 * 000/000/23 1382 56 75ج987 پراید  22
  صفر * 000/000/32 1383 46 62ص931 پراید  23
  صفر * 000/000/28 1380 15 83ه256 پراید  24
  000/100/3 * 000/000/19 1375 79 28ص217 پراید  25
  000/600/1 * 000/000/47 1386 21 22و863 پراید  26
  000/900/5 * 000/000/22 1379 22 88ن286 پراید  27
  000/500/4 * 000/000/80 1390 77 97ل543 پراید  28
  000/800/1 * 000/000/78 1390 66 44ي322 پراید  29
  000/500/5 * 000/000/40 1384 46 49ط399 پراید  30
  000/300/1 * 000/000/13 1382 88  51ب367  پراید  31
  000/450/1 * 000/000/57 1381 79 87ج221 کامیونت نیسان  32
  000/880/7 * 000/000/15 1377 46  61س316  پیکان  33



  

 :توجه*
  :کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل

به سایر هزینه هاي مربوط )سنقل و انتقال سند )تمالیات مشاغل )پخلافی )بعوارض سالانه شهرداري)الف 
 .مزایده خواهد بودبرگزاري مزایده به عهده برنده

 .بر عهده خریدار می باشد... اموال غیر منقول و پیگیري امورات دارائی و... مسئولیت بعدي هرگونه تغییر کاربري و
 .ارائه شود درصد قیمت پایه چک تضمینی براي هر مورد جداگانه10 ،مزایده جهت شرکت در

  قزوین  انتهاي بلوار نوروزیان بعد از پل اتوبان سمت چپ، پارکینگ کوثر: پارکینگ شورا به آدرس:محل بازدید
تلفن طبقه دوم - 24كپلا-)12(نبش کوچه شهید گودرزوند چگینی) غیاث آباد(بلوار آزادگان-قزوین:آدرس تسلیم پیشنهادات 

33678067 -028   

رخواستی را مزایده خلافی خودروهاي دمحترم با توجه به احتمال تغییر در مبالغ خلافی پیشنهاد می گردد شرکت کنندگان 
 .رأساً استعلام نمایند

 .مالیات مشاغل خودروهاي سنگین به عهده خریدار می باشد

هادات خود را با شماره تلفن برگزار شدن مزایده، انتقادات و پیشنبازدید کننده محترم جهت هرچه بهتر 
  .اعلام نمایید 021-22901241گویاي

 

  000/760/3 *  000/000/17 1382 68 51ص651 پیکان  34
  000/700/5 *  000/000/18  1382 56 45د723 پیکان  35
  صفر * 000/500/5 1392 524 83535 موتورسیکلت   36
  000/400 * 000/000/4 1387 7کرج 3332 موتورسیکلت   37

  )مانده از دور قبل(منقول  اموال منقول و غیر
 سند عادي * بازاریابی روستاي میانچال-جاده نجم آباد–مینودر   گاوداري  غیرفعال 38

شرکت تعاونی ایثارگران   39
  )گاوداري  غیرفعال(بهین

جاده قزوین رشت سه راهی روستاي 25کیلومتر
 بشر

 سند رسمی * بازاریابی


